
Innovation

KATALOG 2020

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ 
Z RECYKLOVANÝCH 
TEXTILIÍ



VIVE INNOVATION

Společnost se zabývá hledáním inovativních technologií  
a řešení umožňujících 100% recyklaci textilních materiálů. 
V rámci své činnosti provádí výzkum zaměřený na výrobu 
nových produktů ze zpracovaných textilních vláken  
v různých procesech. Společnost je výrobcem inovativního 
materiálu RETEXTIL®, který je základem pro výrobu 
WOOTEX™ - moderní náhrady dřeva používané  
ve stavebnictví.

Innovation



Recyklace
95% složení je recyklovaný 
materiál

Neabsorpční 
odolný proti vlhkosti, vodě, 
nízkým teplotám

Odolný 
o 40% mechanicky odolnější 
než srovnatelné plasty

Výrobky provedené z našeho materiálu lze použít 
k stavbě mostů, lesních cest, vstupů na pláž, teras, 
promenád, pásů chránících mořské pobřeží, řeky, jezera 
a kanály, jakož i k ochraně dun a útesů.

Tento materiál lze zpracovat pomocí všech běžně 
používaných mechanických přístrojů  a lze jej bezpečně 
montovat i v extrémních podmínkách. Má vysokou 
chemickou odolnost vůči olejům, tukům, kyselinám  
a solím. Všechny vlastnosti výrobků WOOTEX ™ umožňují 
jejich použití venku, všude tam, kde se používá přírodní 
dřevo, a jejich dlouhá životnost umožňuje minimalizaci  
budoucích nákladů.



DIY 
UDĚLEJ SI SÁM



KULATÝ PROFIL ostrýKULATÝ PROFIL

NÁZEV | ROZMĚR | BARVA NÁZEV | ROZMĚR | BARVA

Průměr Délka Barva

Kulatý profil

7

20 až 245
Šedá

Hnědá
Černá

9

12

Průměr Délka Barva

Kulatý profil ostrý
7

20 až 245
Šedá

Hnědá
Černá9



ČTVERCOVÝ PROFIL ostrýČTVERCOVÝ PROFIL

NÁZEV | ROZMĚR | BARVA

NÁZEV | ROZMĚR | BARVAPrůměr Délka Barva

Čtvercový profil

5x5
20 až 245

Šedá
Hnědá
Černá

7x7

8x8

20 až 3559x9

10x10

Průměr Délka Barva

Čtvercový profil ostrý
7x7

20 až 245
Šedá

Hnědá
Černá9x9



NÁZEV | ROZMĚR | BARVA

Průměr Délka Barva

Deska

6,5x3

20 až 245

Šedá
Hnědá
Černá

8,2
10x2
10x5
12x6
12x7

20 až 355

10x3
12x4
12x5
14x4
15x4

DESKA DESKA pero a drážka

NÁZEV | ROZMĚR | BARVA

Průměr Délka Barva

Deska pero a drážka 14x2,8 20 až 355
Šedá

Hnědá
Černá



MĚSTSKÝ 
MOBILIÁŘ 



ZAHRADNÍ LAVIČKA ZAHRADNÍ STŮL

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Zahradní lavička
140x37,2x44 cm 90 kg Šedá

Hnědá
Černá160x37,2x44 cm 102 kg

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Zahradní stůl 160x65,4x76 cm 170 kg
Šedá

Hnědá
Černá



NÍZKÝ ZAHRADNÍ STŮL VYSOKÁ STOLIČKA 

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Nízký zahradní stůl 120x100x50 cm 50 kg
Šedá

Hnědá
Černá

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Vysoká stolička 40x40x80 cm 46 kg
Šedá

Hnědá
Černá



LAVIČKA PRAHA LAVIČKA S VYSOKOU OPĚRKOU 

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Lavička s vysokou opěrkou 120x38x80 cm 39 kg
Šedá

Hnědá
Černá

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Lavička Praha 155x60x76 cm 90 kg
Šedá

Hnědá
Černá



LAVIČKA S NÍZKOU OPĚRKOU LAVIČKA S KVĚTINÁČEM A STOJANEM

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Lavička s květináčem a stojanem 277x38x40 cm 70 kg
Šedá

Hnědá
Černá

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Lavička s nízkou opěrkou 120x46x50 cm 47 kg
Šedá

Hnědá
Černá



LAVIČKA S KVĚTINÁČEM LAVIČKA S KVĚTINÁČI

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Lavička s květináči 246x46x59 cm 172 kg
Šedá

Hnědá
Černá

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Lavička s květináčem 238x50x40 cm 62 kg
Šedá

Hnědá
Černá



KVĚTINÁČ 64 KVĚTINÁČ 120

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Květináč 120 120x46x56 cm 124 kg
Šedá

Hnědá
Černá

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Květináč 64 64x64x70 cm 95 kg
Šedá

Hnědá
Černá



KVĚTINÁČ 60 KONFERENČNÍ STOLEK

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Konferenční stolek 60x60x51 cn 58 kg
Šedá

Hnědá
Černá

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Květináč 60 60x60x50 cm 55 kg
Šedá

Hnědá
Černá



KVĚTINÁČ 120 PIKNIKOVÝ STŮL

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Piknikový stůl
180x173,5x77 cm 160 kg Šedá

Hnědá
Černá240x153,5x77 cm 190 kg

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Květináč 120 120x120x70 cm 190 kg
Šedá

Hnědá
Černá



PIKNIKOVÝ STŮL SE 4 MÍSTY K SEZENÍ KRYT NA ODPADKOVÝ KOŠ 

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Kryt na odpadkový koš 70x69x97 cm 82 kg
Šedá

Hnědá
Černá

Rozměr (délka x šířka x 
výška) Hmotnost Barva

Piknikový stůl se 4 místy k sezení 200x200x75 cm 203 kg
Šedá

Hnědá
Černá



POULIČNÍ LAMPA PLOŠINA NA SEZENÍ

NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA NÁZEV | ROZMĚR | HMOTNOST |BARVA
Rozměr (délka x šířka x 

výška) Hmotnost Barva

Plošina na sezení 184x160x5 cm 70 kg
Šedá

Hnědá
Černá

Rozměr (délka x 
šířka x výška) Hmotnost Barva

Pouliční lampa 475 cm 96 kg
Šedá

Hnědá
Černá



IMPLEMENTACE MŮSTKŮ 



IMPLEMENTACE PLOTŮ



IMPLEMENTACE ZDÍ NESTANDARDNÍ IMPLEMENTACE



INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ 
Z RECYKLOVANÝCH 
TEXTILIÍ



Obchodní zastoupení v ČR:
Dimatex CS spol. s r.o.
Stará 24, Stráž nad Nisou 46001

Tel: +420 601 548 195
E-mail: wootex@dimatex.cz

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ
Z RECYKLOVANÝCH TEXTILIÍ

WWW.WOOTEX.CZ

Innovation


